АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня      2015 г.	                                     №  560
г.  Алапаевск

О внесении изменений в План контрольных мероприятий
Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское на период январь 2015 года - декабрь 2015 года

[bookmark: sub_1]	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со ст. 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Административным регламентом осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 22 октября2014 года №995, а также Порядком осуществления Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг путем проведения плановых и внеплановых проверок, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 26 ноября 2014 года № 1150, Уставом муниципального образования Алапаевское, в целях совершенствования исполнения Финансовым управлением Администрации муниципального образования Алапаевское полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское на период январь 2015 года - декабрь 2015 года, утверждённого постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 11 ноября 2014 года №1073/1, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.
	3. Финансовому управлению Администрации муниципального образования Алапаевское разместить План контрольных мероприятий в реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок, их результатов и выданных предписаний на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское Е.О. Заводову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                             К.И.Деев

2

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское
от 08 июня 2015 года № 560

План
контрольных мероприятий
Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское
по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское
на период январь 2015 года - декабрь 2015 года

	п/п
	Наименование субъекта контрольных мероприятий (проверки)
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19
р.п. Верхняя Синячиха общеразвивающего вида» с приоритетным осуществлением деятельности по социально- личностному развитию воспитанников
	6601009739
	Российская Федерация, 624690, Свердловская область, Алапаевский район, р. п. Верхняя Синячиха, ул. Советская, 18/А
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Январь

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Голубковская средняя общеобразовательная школа»
	6601006086
	Российская Федерация, 624647, Свердловская область, Алапаевский район,
с. Голубковское, ул. 60 лет Октября, 9
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
[bookmark: _GoBack]Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Февраль

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кировская средняя общеобразовательная школа»
	6601006135
	Российская Федерация, 624643, Свердловская область, Алапаевский район,
с.Кировское,                   ул. Школьная, 9
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Март

	4.
	Останинская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское
	6601013284
	Российская Федерация, 624642, Свердловская область, Алапаевский район, с. Останино, ул. Советская, 27
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Апрель

	5.
	Коптеловская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское
	6601013421
	Российская Федерация, 624670, Свердловская область, Алапаевский район,
с. Коптелово, переулок Горького, 8
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Июнь

	6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ялунинская средняя общеобразовательная школа»
	6601009707
	Российская Федерация, 624680, Свердловская область, Алапаевский район,
с. Ялунинское,
ул. Мира, 49, а
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Июль

	7.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно- эстетическому развитию детей
	6601015757
	Российская Федерация, 624691, Свердловская область, Алапаевский район,
р.п. Верхняя Синячиха,
ул. Октябрьская, 4
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Август

	8.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Арамашевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Михаила Мантурова»
	6635006493
	Российская Федерация, 624672, Свердловская область, Алапаевский район,
с. Арамашево,
ул. Школьная, 1
	Цель проведения проверки: соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.
Основание проведения проверки: часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Август

	9.
	Толмачевская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское
	6601013397
	Российская Федерация, 624632, Свердловская область, Алапаевский район, п. Заря,
ул. Ленина, 10
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Октябрь

	10.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Останинский детский сад общеразвивающего вида» с приоритетным осуществлением деятельности по социально- личностному развитию детей
	6601012629
	Российская Федерация, 624642, Свердловская область, Алапаевский район, с. Останино, ул. Зеленая, 20
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Ноябрь

	11.
	Ялунинская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское
	6601013365
	Российская Федерация, 624680, Свердловская область, Алапаевский район,
с. Ялунинское,
ул. Мира, 21
	Цель проведения проверки: соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.
Основание проведения проверки: часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Ноябрь

	12.
	Бубчиковская сельская администрация Администрации муниципального образования Алапаевское
	6601013414
	Российская Федерация, 624696, Свердловская область, Алапаевский район,
п. Бубчиково,
ул. Заводская, 63
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст.99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	Декабрь

image1.jpeg